Lista zakwalifikowanych wnioskéw o udzielenie dotacji celowej na zadania z zakresu ochrony i gospodarowania zasobami wodnymi dla Miasta Krakowa do realizacji na zasadach okreslonych w "Krakowskim
programie matej retencji wod opadowych" wraz z wysokoscig kwoty dotacji celowe;j.

1. Lista wnioskdw rozpatrzonych pozytywnie

Lp.

Sygnatura wniosku w ewidencji
Wydziatu Ksztattowania Srodowiska
UMK

Adres inwestycji
Ulica/ Nr domu/ Nr mieszkania/ Nr dziatki

Rodzaj zadania

Efekt
ekologiczny
[m3]

Kwota dotacji (zf)

WS-11.602.6 1396 /2016

Obwodowa 35

wykonanie systemdéw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

4,40

5000,00 zt

WS-11.602.6 851 /2016

Tadeusza

Rogalskiego 1

wykonanie systeméw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

3,84

5000,00 zt

WS-11.602.6 1323 /2016

Podgérki 60

wykonanie systemdéw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

3,29

5000,00 zt

WS-11.602.6 1486 /2016

Ksiedza
Franciszka

Maja 39

wykonanie systeméw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

3,21

5000,00 zt

WS-11.602.6 1063 /2016

Biezanowska 274

wykonanie systemdéw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

2,71

5000,00 zt

WS-11.602.6 1289 /2016

Stanistawa
Augusta

Poniatowskiego 46

wykonanie systeméw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

2,64

5000,00 zt

WS-11.602.6 1231 /2016

Igotomska 73D

wykonanie systeméw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

2,56

5000,00 zt

WS-11.602.6 1368 /2016

Ksiedza
Franciszka

Trockiego

415/12, 416/6 obr. 71

wykonanie systemdéw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

2,51

5000,00 zt

WS-11.602.6 1448 | /2016

Zbydniowicka

105/3 obr. 110

wykonanie systemdéw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

2,48

5000,00 zt




10

WS-11.602.6

933

/2016

Bogucianka

19A

wykonanie systeméw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

2,26

5000,00 zt

11

WS-11.602.6

1190

/2016

Stary Gosciniec

2H

wykonanie systemdéw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

2,26

5 000,00 zt

12

WS-11.602.6

1502

/2016

Rakus

21

wykonanie systemdéw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

2,20

5000,00 zt

13

WS-11.602.6

1306

/2016

Stanistawa
Augusta

Poniatowskiego

31

wykonanie systemdéw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

2,16

5 000,00 zt

14

WS-11.602.6

1310

/2016

Zapusta

151/7 obr. 56

wykonanie systemdéw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

2,14

5000,00 zt

15

WS-11.602.6

1485

/2016

Wactawa

Natkowskiego

wykonanie systemdéw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

2,14

5000,00 zt

16

WS-11.602.6

1307

/2016

Stanistawa
Augusta

Poniatowskiego

21

wykonanie systeméw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

1,82

5000,00 zt

17

WS-11.602.6

1328

/2016

Lasowisko

13A

wykonanie systemdéw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

1,69

5000,00 zt

18

WS-11.602.6

1447

/2016

Henryka

Sucharskiego

74 A

wykonanie systeméw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

1,17

5000,00 zt

19

WS-11.602.6

1160

/2016

Forteczna

55

wykonanie systemdéw deszczowych do
gromadzenia i gospodarczego
wykorzystania wod deszczowych

0,56

5000,00 zt

RAZEM

95 000,00 zt

Zatwierdzit:

p.o. Z-cy Dyrektora Wydziatu Ksztattowania Srodowiska

Jan Urbanczyk

Data

05.05.2016 r.




